
Přehled konání 1. Máj 2019

OKRES  

Praha 01.05.2019

náměstí Jiřího z Poděbrad, 

Praha 3 10.00

STŘEDOČESKÝ KRAJ

OKRES

Benešov 01.05.2019 Masarykovo náměstí 10.00

Beroun 01.05.2019 Husovo náměstí 15.00

Kladno 01.05.2019 náměstí Sítná 9.00

Kolín 01.05.2019 Karlovo náměstí 9.30 hod.

Kutná Hora 01.05.2019

hostinec U černého 

kohouta 9.00

Mělník 01.05.2019 Park Na Polabí 14.00

Kralupy n. Vltavou 01.05.2019 náměstí Palackého 10.30

Mladá Boleslav 01.05.2019 na výstavišti 13.00

Nymburk 01.05.2019

před Obecním domem v 

Nymburce 10.00

Nymburk 01.05.2019

malý sál Obecního domu - 

májová veselice 13.00

Praha - východ Čelákovice 01.05.2019 zahradní restaurace Mount 14.00

Příbram 01.05.2019 nám. 17. listopadu 9.00

Rakovník 01.05.2019

altánek v parku 

Čermákových sadů 10.00 S. Grospič, Z. Coufal, L. Kudrna

PRAHA Termín 

konání Místo konání

Místo konání

Termín 

konání 

J. Dolejš, J. Hudeček, L. Ledl, P. Pick

Čas 

konání Delegování

Čas 

konání

S. Grospič, L. Kudrna

T. Čechová-Humpolcová

I. Cinka

J. Klán, Z. Štefek, P. Hubený 

P. Švepeš-Šlahúnková 

Z. Štefek, R. Blaško

J. Klán, Z. Štefek, V. Melša ml. 

Delegování

T. Čechová-Humpolcová,  J. Fialová

* delegovaní se zúčastní májových oslav dle osobních plánů a tak čas jejich vystoupení bude 

individuálně upraven dle jejich příjezdu na místo konání a nemusí se shodovat s časem zahájení                                          

S. Grospič, J. Dovolil

Z. Štefek, Z. Milata

S. Grospič, Z. Štefek, Z. Milata

Stránka 1



Přehled konání 1. Máj 2019

JIHOČESKÝ  KRAJ

OKRES

České Budějovice 01.05.2019 KD Slavie 14.00

Český Krumlov 1.5.20199 před kinem Luna 10.00

Jindřichův Hradec 01.05.2019

sídl. Vajgar u restaurce U 

šenkýře 17.00

Třeboň 01.05.2019 na pláži rybníka Svět 18.00

Písek 01.05.2019 v zahradě Kulturního domu 10.00

Prachatice 01.05.2019 v městském parku 14.00

Tábor 01.05.2019

centrální park před 

nemocnicí 14.00

Bechyně 01.05.2019 náměstí 10.00

Strakonice 01.05.2019 Rennerovy sady 9.00

PLZEŇSKÝ KRAJ

OKRES

Domažlice 01.05.2019 Náměstí Míru, v Alejích 10.00

Klatovy 01.05.2019 Městský park 10.00

Plzeň-město 01.05.2019 U Branky 10.00

Plzeň-jih 01.05.2019 Dnešice - Pod kaštany 14.00

Plzeň-sever 01.05.2019 Areál chovatelů Nýřany 14.00  

Rokycany 01.05.2019 Fotbalové hřiště 14.00

Tachov 01.05.2019

na městském stadionu v 

Tachově 14.00

KARLOVARSKÝ KRAJ

OKRES

Cheb 01.05.2019

náměstí Krále Jiřího z 

Poděbrad 10.00

Aš 01.05.2019 Sady Míru 14.00

Karlovy Vary 01.05.2019 Alžbětiny lázně 14.00

Sokolov 01.05.2019 Staré náměstí 9.30

Sokolov 01.05.2019

kavárna Alfa - májová 

veselice 14.00

Delegování

R. Pokorný, J. Valenta, S. Nágrová, V. Vébr

Z. Hornofová, I. Maštálka

M. Šimánek, J. Švarcbek, M. Kavij, zástupce 

DKP

K. Kvit, J. Valenta, V. Štekl, R. Pokorný

P. Braný, P. Švepeš-Šlahúnková

P. Žáček, I. Maštálka

Termín 

konání Místo konání

Čas 

konání

M. Kavij, K. Šidlo, J. Rehák, zástupce DKP

K. Šmejkal, Z. Lišková

Termín 

konání Delegování

A. Vaculíková

A. Vaculíková

A. Nohavová

P. Švepeš Šlahúnková 

A. Vaculíková

Místo konání

Čas 

konání

Místo konání

Čas 

konání Delegování 

Termín 

konání 

Stránka 2



Přehled konání 1. Máj 2019

ÚSTECKÝ KRAJ

OKRES

Děčín 01.05.2019 Masarykovo náměstí 10.00

Chomutov 01.05.2019 v parku u Altánu 10.00

Litoměřice 01.05.2019 Mírové náměstí 10.00

Roudnice n. Labem 01.05.2019 Karlovo náměstí 10.00

Lovosice 01.05.2019 Václavské náměstí 15.00

Louny 01.05.2019 rest. STROMOVKA 14.00

Žatec 1 5 2019 rest. Chaloupka 14.00

Teplice 01.05.2019 Kolonáda u DK 9.30

Krupka 01.05.2019 Koloseum 10.00

Osek 01.05.2019 areál Sokolovny 14.00

Dubí 01.05.2019 obora Mstišov 15.00

Ústí nad Labem 01.05.2019 městské sady 9.00

Most 01.05.2019 1. náměstí 10.00

Litvínov 01.05.2019

na prostranství u Bílého 

sloupu 11.00

LIBERECKÝ KRAJ

OKRES

Česká Lípa 01.05.2019 Škroupovo náměstí 14.00

Jablonec nad Nisou 01.05.2019 Tyršovy sady 10.00

Liberec 01.05.2019

Hotel Liberec - májová 

veselice 14.00

Semily 01.05.2019

před kulturním centrem 

GOLF 10.00

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

OKRES

Hradec Králové 01.05.2019 Baťkovo náměstí 10.00

Hradec Králové 01.05.2019 U Švagerků 12.00

Jičín 01.05.2019 OV KSČM - Šafaříkova 244 10.00

Náchod 01.05.2019 Stadion v České Skalici 14.00

Rychnov n. Kn. 01.05.2019

areál chovatelů Týniště n. 

Orl. 10.00

Trutnov 01.05.2019 Krakonošovo náměstí 10.00

J. Kohlíček

H. Aulická-Jírovcová

J. Kohlíček

H. Aulická-Jírovcová, P. Kubeš

P. Bureš

V. Žižková, O. Ruml 

V. Ort

Termín 

konání Místo konání

P. Bureš

Čas 

konání Delegování

A. Bóna, P. Bureš 

L. Pařízek

Delegování

S. Marková

J. Kohlíček

J. Kohlíček

Termín 

konání Místo konání

Termín 

konání 

A. Bóna

Delegování

Čas 

konání

Místo konání

Čas 

konání

Z. Ondráček 

Z. Ondráček 

Stránka 3



Přehled konání 1. Máj 2019

PARDUBICKÝ KRAJ

OKRES

Chrudim 01.05.2019 areál OV KSČM 10.30

Chrudim 01.05.2019

areál OV KSČM - májová 

veselice 14.00

Hlinsko 1 5 2019 Tylovo náměstí 13.00

Pardubice 01.05.2019 před budovou OV KSČM 9.30

Přelouč 01.05.2019 Masarykovo náměstí 11.00

Chvaletice 1 5 20019 před KD 12.45

Holice 01.05.2019 před Kulturním domem 14.30

Svitavy 01.05.2019 dolní část Náměstí Míru 10.00

Litomyšl 01.05.2019 Toulovcovo náměstí 9.00

Moravská Třebová-Sušice 01.05.2019 Sušice - hřiště 13.00

Ústí nad Orlicí 01.05.2019 Rudoltice 10.00

Rudoltice 01.05.2019

kulturní dům - májová 

veselice 14.00

 KRAJ VYSOČINA

OKRES

Havlíčkův Brod 01.05.2019 Havlíčkovo náměstí 9.30

Jihlava 01.05.2019 Masarykovo nám. 10.00

Třešť 01.05.2019 rest. U Kapra 14.00

Pelhřimov 01.05.2019 zasedačka OV KSČM 14.00

Humpolec 01.05.2019

restaurace Na Plovárně 

"Žabák" 9.00

Třebíč 01.05.2019 Dům zahrádkářů 14.00

Moravské Budějovice 01.05.2019 hotel Grand 13.30

Náměšť n. Oslavou 01.05.2019 rest. Na Křížku 13.00

Hrotovice 01.05.2019 náměstí před zámkem 10.00

Jaroměřice n. Rokytnou 01.05.2019 Střelnice 14.00

Žďár nad Sázavou 01.05.2019 Atrium - malé náměstí 9.30

P. Kováčik

J. Číž

J. Foldyna

D. Oulehla

P. Kováčik, J. Jordán

Delegování

V. Snopek, J. Foldyna, R. Harmat

K. Matušovská

V. Snopek, R. Harmat

V. Snopek, R. Harmat

V. Snopek, R. Harmat

Čas 

konání

Čas 

konání

K. Matušovská

J. Moučka

Delegování

K. Matušovská

K. Matušovská

I. Bělohlávek

K. Konečná

Z. Kubát

J. Zahradníček

P. Kováčik, J. Jordán

Termín 

konání 

Termín 

konání Místo konání

Místo konání

Stránka 4



Přehled konání 1. Máj 2019

JIHOMORAVSKÝ KRAJ

OKRES

Blansko 01.05.2019 před Dělnickým domem 10.00

Jedovnice 01.05.2019 před KD 14.00

Letovice 01.05.2019 Masarykovo nám. 15.00

Velké Opatovice 01.05.2019 Zámecká zahrada 14.00

Brno-město 01.05.2019
Park ve vnitrobloku  hlavní 

vchod z ulice Zahradnická 10.00

Brno-venkov

Oslavany 1 5 2019 zámecký park 10.00

Ivančice 1 5 2019 hotel Černý lev 9.00

Židlochovice 1 5 2019 letní kino 14.00

Zastávka 1 5 2019 hřiště Čechie 10.00

Břeclav 01.05.2019 Dům školství 10.00

Hodonín 01.05.2019 amfiteátr lázeňského parku 14.00

Kyjov 01.05.2019 areál městského koupaliště 9.00

Vyškov 01.05.2019 Smetanovy sady v areálu Bombastic clubu10.00

Znojmo 01.05.2019 KD Oblekovice 9.15 hod.

Moravský Krumlov 01.05.2019 Vrabčí hájek 9.30

 

ZLÍNSKÝ KRAJ

OKRES

Kroměříž 01.05.2019 Velké náměstí 14.00

Uherské Hradiště 01.05.2019 Smetanovy sady 9.00

Vsetín 01.05.2019 Panská zahrada 13.00

Valašské Meziříčí 01.05.2019 na hřišti TJ Poličná 10.00

Zlín 01.05.2019 Park Komenského, altánek 10.00

Slavičín 01.05.2019 Sokolovna 15.00

OLOMOUCKÝ KRAJ

OKRES

Jeseník 01.05.2019 rozhledna Borový Vrch 9.00

Olomouc 01.05.2019

Nový Svět, ulice 

Přichystalova (sportovní 

areál) 14.00

Prostějov 01.05.2019

Na Splávku v 

Domamyslicích 14.00  

Přerov 1 5 2019 Horní náměstí 9.00

Hranice 1  5  2019 areál letního kina 13.30

Šumperk 01.05.2019 Náměstí Míru 9.00

Delegování

E. Badinková

Delegování

P. Šimůnek, J. Navrátil, I. Pojezný, D. 

Švendová

K. Konečná, A. Černý, L. Šulda 

L. Šulda, K. Ambrožová-Srncová, 

L. Šulda

Delegování

L. Šulda

Čas 

konání

Z. Tesařík

Místo konání

Termín 

konání 

Čas 

konání

Termín 

konání Místo konání

Termín 

konání 

Čas 

konáníMísto konání

P. Šimůnek, J. Navrátil, I. Pojezný

L. Šulda, D. Švendová

M. Grebeníček

B. Smutný

M. Pěnčíková, E. Badinková, K. Ambrožová-

Srncová  

Stránka 5



Přehled konání 1. Máj 2019

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

OKRES

Bruntál 01.05.2019 hřiště Slavoj 14.00

Krnov 01.05.2019 Dům dětí Méďa 10.00

Město Albrechtice 28.04.2019 předmájová veselice 15.00

Frýdek-Místek 01.05.2019 sady B. Smetany 15.00

Karviná 01.05.2019 náměstí TGM 10.00

Havířov 01.05.2019 PKZO Zborůvka 14.00

Nový Jičín 01.05.2019 Masarykovo nám. 14.00

Kopřivnice 01.05.2019 Bubla Ranch 14.00

Frenštát p. Radh. 01.05.2019 náměstí 10.00

Opava 01.05.2019 stadion Slavia 9.30

Háj ve Slezsku 01.05.2019 Čertův mlýn 14.00

Vítkov 01.05.2019 stadion Vitkov 14.00

Ostrava 01.05.2019 restaurace Na Plynární 14.00

D. Pawlas, J. Nytra

Delegování

L. Luzar, D. Pawlas

K. Konečná, L. Luzar, R. Číp

L. Luzar

D. Pawlas, J. Nytra

L. Luzar

Termín 

konání 

Čas 

konáníMísto konání

Stránka 6


